DAJAN, DANIELA TERESITA, DNI. Nº 26.729.020, en los 
términos del Art.12 de la Ordenanza Nº 48/99  a favor de la Municipalidad de Las 
Varillas, del inmueble que se describe a continuación: Una fracción de terreno que se 
designa como Lote DIECINUEVE (19) de la Manzana Oficial CIENTO TRES (103) de 
la ciudad de Las Varillas, que mide 11,40 once metros con cuarenta centímetros 
metros de frente, por veintinueve 29 metros de fondo, lo que hace una total de 
TRESCIENTOS TREINTA METROS SESENTA DECÍMETROS CUARDADOS.- 

Articulo 2: El inmueble descripto precedentemente permanecerá como bien del